Chełmża, dnia …..........................

Wniosek o uzyskanie dostępu do Internetu za 1 zł
I. DANE WNIOSKODAWCY
	Imię
	

	Nazwisko
	

	Miejsce zamieszkania
	

	Ulica i numer budynku
	

	Numer mieszkania
	

	Kod pocztowy i poczta
	

	Telefon kontaktowy
	

	Adres email
	

	Posiadam połączenie do sieci Internet
	TAK  /  NIE 

(niepotrzebne skreślić)

	Dostawca Internetu(podać nazwę obecnego operatora)
	


II. LOKALIZACJA ŁĄCZA INTERNETOWEGO (WYPEŁNIAĆ JEŻELI INNA NIŻ ADRES WNIOSKODAWCY)
	Imię
	

	Nazwisko
	

	Miejsce instalacji łącza
	

	Ulica oraz numer budynku
	

	Numer mieszkania
	


III. DEKLARACJE I OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY
Oświadczam, że  wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów realizacji wniosku przez Urząd  Gminy Chełmża oraz przekazania moich danych osobowych operatorowi realizującemu projekt zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm.). 








….....................................................










(podpis wnioskodawcy)
	Nazwa usługi
	Przepustowość
	Abonament miesięczny*
	Instalacja

	
	Pobieranie
	Wysyłanie
	Cena promocyjna
	Cena przy umowie na czas nieokreślony
	Ulga miesięczna przy umowie na czas określony
	Standardowa
	Z routerem WiFi



	
	
	
	
	
	
	Cena promocyjna
	Ulga
	Cena promocyjna
	Ulga

	Internet Ultra
	6Mb/s
	512 kb/s
	59 zł
	449 zł
	390 zł
	1,23 zł
	997,77 zł
	150 zł
	849 zł

	Internet Sprint
	4Mb/s
	512 kb/s
	45 zł
	349 zł
	304 zł
	1,23 zł
	997,77 zł
	150 zł
	849 zł

	Internet Comfort
	2Mb/s
	512 kb/s
	35 zł
	249 zł
	214 zł
	1,23 zł
	997,77 zł
	150 zł
	849 zł


*Oferta przy umowach ma czas określony 24 miesiące

